
平成27年6月10日

 

丸三証券株式会社

MARUSAN-NETの画面リニューアルについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2015年7月12日(日)より、対面ネットサービスであるMARUSAN-NETの画面リニューアルを行います。

リニューアルにより、画面配置の変更や操作ボタンおよび文字サイズの拡大等を行い、見やすさ・使

いやすさの向上を目指します。

なお、リニューアル後のMARUSAN-NETの利用マニュアルを弊社ホームページ「お取引のご案内」-

「MARUSAN-NET」に掲載します。詳しいご利用方法は利用マニュアルをご覧下さい。

１．リニューアル日時

2015年7月12日(日)

 

午前6：00～

なおリニューアルに先立ち、7月11日(土)午前6:00～12日(日)午前6:00の間、サービス停止とさせていただきます。

2

 

．変更後の画面イメージ

（１）ログイン画面

（現行) (変更後)

（２）トップ画面

（現行) (変更後)



（３）お取引画面

（現行) （変更後)

３

 

．Internet Explorer7をサポート対象外とする措置について

MARUSAN-NETのリニューアル日である2015年7月12日(日)より、Internet Explorer7をサポート対象外とさせてい

ただきます。これによりInternet Explorer7以前のバージョンではMARUSAN-NETをご利用いただくことが出来なくな

ります。あらかじめご了承下さい。

現在、Internet Explorer7以前のバージョンを用いてMARUSAN-NETにアクセスいただいた場合には、以下のような

「バージョンアップのご案内」が表示されています。お手数ですが、サポート対象のブラウザへのバージョンアップを

行っていただきますよう、お願い申し上げます。

商号等：丸三証券株式会社

 

金融商品取引業者

 

関東財務局長(金商)第167号

 

加入協会：日本証券業協会


	スライド番号 1
	スライド番号 2

